
Zarządzenie Nr 98/2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 17 maja 2010 r. 

 

w sprawie:  ustanowienia gminnego koordynatora obsługi informatycznej,  operatora 

  informatycznej obsługi pełnomocnika Okręgowej Komisji Wyborczej oraz 

  operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

  20 czerwca 2010 r. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity: Dz. U z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.)  

w zw. z § 6 ust. 1 i 3 oraz § 8 ust. 1, pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego  

systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustanawiam Pana Marcina Grunta koordynatorem gminnym odpowiedzialnym 

za szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych i wsparcie 

techniczne obsługi informatycznej tych komisji w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

2. Koordynator gminny pełnić będzie jednocześnie obowiązki operatora 

informatycznej obsługi pełnomocnika Okręgowej Komisji Wyborczej Nr 38 w Kielcach. 

3. Szczegółowe zakresy zadań koordynatora gminnego i operatora informatycznej 

obsługi pełnomocnika Okręgowej Komisji Wyborczej określają załączniki nr 1 i 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustanawiam zespół operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych w składzie: 

1)   Dorota Bilny, 

2)   Marcin Borej, 

3)   Dorota Chołuj, 

4)   Krzysztof Derlatka, 

5)   Marcin Kowal, 

6)   Wanda Rydz, 

7)   Urszula Wiśniewska, 

8)   Beata Wojciechowska, 

9)   Maciej Zachariasz, 

10)   Edyta Zawidczak. 



2. Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

realizują swoje zadania w stosunku do komisji wskazanych im przez koordynatora gminnego. 

3. Zakres zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Prezydent Miasta 

       Roman Wojcieszek 


